國立體育大學112年度第1次職業安全衛生小組會議紀錄

一、時間：112年12月12日（星期二）上午10時30分

二、地點：行政大樓5樓515會議室

三、主席：陳副校長國儀                              記錄:周佳琪

四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：

六、報告事項：

1. 宣讀前次會議紀錄。(附件1)

2. 報告「112年度職業安全衛生管理計畫」執行成果。(附件2)

3. 報告113年起各校應依據｢大專校院職業安全衛生管理重點查核表」

辦理內部、外部稽核，並據以改善，稽核結果應呈報教育部備查。

(附件3)

七、提案討論：

  提案一                                   提案單位：總務處

案由：有關本校「113年度職業安全衛生管理計畫」，提請討論。

說明：查相關母法及規定未有修訂，經評估建議延續本校112年職業安全

衛生管理計畫執行之（如附件4)。

決議：照案通過。

 提案二                                    提案單位：學務處

案由：有關本校「113年度國立體育大學勞工健康服務計畫」，提請討論。

說明：經學務處檢討後該計畫執行內容如附件5，審議後依內容執行。

決議：照案通過。

八、臨時動議： 無

九、主席裁示：感謝各位委員，職業安全衛生工作將戮力辦理。

十、散會：上午 11 時 00 分